
              

         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara 

                                              Avenida Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 - CEP 78820-000 
                            Telefax: (66) 3461-7900  

 

PORTARIA Nº. 151/11 DE 27 DE OUTUBRO DE 2011. 

 
 “NOMEIA OS SERVIDORES ABAIXO 

RELACIONADOS PARA CARGOS EFETIVOS 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
    MAX JOEL RUSSI, Prefeito Municipal de Jaciara - MT, no uso de suas 
atribuições legais. 
 
    RESOLVE: 
 
    Art. 1º - Ficam NOMEADOS os Servidores abaixo relacionados, para 
exercerem os cargos efetivos, para os quais foram aprovados através do Concurso Público 
01/11, do Município de Jaciara:  
 

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
 
   - DULCINEIA BARROS SIQUEIRA; 
   - VALDIRENE DE JESUS LOPES; 
   - GLEICYKELLI DA CRUZ COLTINHO; 
   - EVELISE DOURADO FELIX; 
   - OZEIAS DOS SANTOS MOURA; 
   - CLEONICE BARROS MARTINS; 
   - VALERIA VICENTE DA SILVA; 
   - FLAVIA CRISTINA DIAS LOPES DE SOUSA; 
   - BRUNA CRISTINA FACCO R. ZANELLA; 
   - MARIA DA CUNHA XAVIER; 
   - CLAUDINEIA REGINA MARTINS; 
 
   Art. 2º - Os vencimentos a que terão direito os nomeados acima 
relacionados serão os constantes no Plano de Cargos e Salários em vigor nesta data. 
    
    Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de 03 de Novembro de 
2011. 
 
    Jaciara – MT, 27 Outubro de 2011. 
 

Registre-se;  
Publique-se;  
Cumpra-se. 

 

                                   MAX JOEL RUSSI 
                    PREFEITO MUNICIPAL 
 

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 
   
                                    MAX JOEL RUSSI 

    PREFEITO MUNICIPAL 


